Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Анжеро-Судженского городского округа

«Основная общеобразовательная школа №17»

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                     №288

О создании школьного медиацентра

в МБОУ Анжеро-Судженского городского округа «ООШ№17»

в 2023-2024 учебном году

С целью создания в МБОУ «ООШ №17» единого информационного

образовательного пространства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «ООШ №17» школьный медиацентр.

2. Руководителем школьного медиацентра назначить Богодухову О.В., заместителя

директора по УВР.

3. Утвердить Положение о школьном медиацентре МБОУ «ООШ №17» (Приложение

1).

4. Утвердить план работы школьного медиацентра МБОУ «ООШ №17» на 2023-2024

учебный год (Приложение 2).

5. Утвердить состав школьного медиацентра (Приложение 3).

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ №17»                                Н.В. Ермолаева

Приложение 1

Сроки проведения диагностического тестирования по материалам

и в форме основного государственного экзамена по учебным предметам,

сроки информирования о результатах диагностического тестирования

по учебным предметам

Предмет Дата проведения ДТ Сроки информирования

о результатах ДТ

Английский язык

 (письменно, устно)

16.01.2024(вт) 15.02.2024(чт)

Химия 18.01.2024(чт) 19.02.2024(пн)

Физика

Математика 23.01.2024(вт) 22.02.2024(чт)

 Приложение 2

Список организаторов в аудиториях

             Предмет Дата проведения ДТ  Организатор в аудитории

Химия 18.01.2024 (чт) Жененко И.Б., учитель технологии

Изилаева А.О., заместитель директора по ВР

Физика 18.01.2024 (чт) Василькова А.С. учитель-логопед

Малых О.В., заместитель директора по БО

Математика 23.01.2024 (вт) Мантулло С.Б., учитель обществознания

Ионат Е.В., учитель физики

Наумова Т.Р., учитель английского языка

Арышева М.В., учитель-логопед

Перова К.А., учитель английского языка

Жураковская Л.М., учитель химии

Жененко И.Б., учитель технологии
Спи

                                                                                                                  Приложение 3

Список организаторов вне аудитории

             Предмет Дата проведения ДТ  Организатор вне аудитории

Химия 18.01.2024 (чт) Дейкун О.А., педагог-библиотекарь

Курышина С.С., старшая вожатая
Физика

Математика 23.01.2024 (вт) Дейкун О.А., педагог-библиотекарь

Курышина С.С., старшая вожатая